Disponibilizado: 10/01/2024 17:59:31 Publicado: 11/01/2024 00:00:00

Diário nº 7/2024, 10 de janeiro de 2024.
*** Iniciado: 10/01/2024 09:05:46 ***

contPageBreak
Página 141/194

ELLEN GERA DE BRITO MOURA

PRESIDENTE DA EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 510, datada de 10 de janeiro de 2024.)

 AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTEPIAUI
EXTRATO DE PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2023

Nº DO
PROCESSO SEI 00147.000143/2023-51

FUNDAMENTO LEGAL
art. 177, §6 c/c art. 163 e 164 do RILCC da Investe Piauí e Lei n°
13.3033/2016 e conforme permitido pela Cláusula Segunda do
Contrato nº 006/2023.

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A
CONTRATADO ESTÔNIA HUB TRANSFORMAÇÃO DIGITAL LTDA,
CNPJ 17.730.289/0001-05

OBJETO

O objeto do presente aditivo ao Contrato 006/2023 é a alteração
qualitativa especificamente ao cronograma de entregas e para
prorrogação da vigência contratual por mais 01 (um) mês após
vencimento do contrato, para a conclusão de fiscalização da entrega do
objeto contratado, com base no quadro de cronograma e justificativa
que conclui pela viabilidade e necessidade da alteração e prorrogação
anexos nos autos do processo.
A contagem do novo prazo se iniciará no dia seguinte ao do respectivo
vencimento do contrato, até a data de 30 de abril de 2024.

ASSINATURA 09/01/2023

SIGNATÁRIOS
DO
CONTRATO

Victor Hugo Saraiva de Almeida Presidente da Investe Piauí, pela
Contratante. Raphael Fassoni De Freita, pela Contratada.

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor-Presidente da Investe Piauí
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 513, datada de 10 de janeiro de 2024.)

SECRETARIA DOS ESPORTES - SECEPI

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 06 AO CONTRATO Nº 11/2022

Nome do Contratante: SECRETARIA DOS ESPORTES - SECEPI